
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 7/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 grudnia 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  31/11/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
15 listopada  2021  r.  w sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnych  dla
nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez miasto Lublin, ubiegających
się o awans na stopien nauczyciela mianowanego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2020  r.
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz
§  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  31/11/2021 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  15  listopada
2021 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli szkół i placówek
prowadzonych przez miasto Lublin, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego,  zmienionym zarządzeniem nr  55/11/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  23  listopada  2021  r.,  załącznik  nr  14  otrzymuje  brzmienie  określone
w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 139829/12/2021 strona 1 z 1
OW-OP-II.4470.122.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

